
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,480,518 13,714,174 766,344

200 세외수입 12,142,918 11,102,174 1,040,744

220 임시적세외수입 8,231,184 7,190,440 1,040,744

222 잉여금 1,802,284 1,058,440 743,844

222-01 순세계잉여금 1,802,284 1,058,440 743,844

< 상하수도과 > 1,802,284 1,058,440 743,844

  ▣순세계잉여금 1,802,284 1,058,440 743,844경정1,802,284,000원

224 전입금 5,388,400 5,114,000 274,400

224-03 기타회계전입금 5,388,400 5,114,000 274,400

< 상하수도과 > 5,388,400 5,114,000 274,400

  ▣일반회계전입 5,388,400 5,114,000 274,400경정5,388,400,000원

229 지난년도수입 40,500 18,000 22,500

229-01 지난년도수입 40,500 18,000 22,500

< 상하수도과 > 40,500 18,000 22,500

  ▣하수도 사용료 과년도 징수금 40,500 18,000 22,500경정40,500,000원

500 보조금 2,337,600 2,612,000 △274,400

520 시,도비보조금등 277,600 552,000 △274,400

521 시·도비보조금등 277,600 552,000 △274,400

521-01 시·도비보조금등 277,600 552,000 △274,400

< 상하수도과 > 277,600 552,000 △274,400

  ▣환경부 277,600 552,000 △274,400

    ◎거제중앙하수처리시설 증설 164,000 410,000 △246,000

    ◎일운면 하수처리시설 건설 113,600 142,000 △28,400

경정164,000,000원

경정113,600,000원
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